版本：A2012.04
MMT –
   科亚 PWM 型电动车辆控制器
用户手册
◎ DC48DP500-800BL-R01
◎ DC60DP500-800BL-R01
◎ DC72DP500-800BL-R01
◎ DC80DP500-800BL-R01

  6、软启动时间：1-5 S
  7、环境温度：  -10℃~+60℃
8、环境湿度：相对湿度≤80RH。（无结露）
9、电流限制保护
10、可实现远程启停（无线工业遥控器）
产品型号 额定电压
额定
电流
1 小时电流
最低
电压
最高
电压
参考
马达功率
DC48DP500BL-R01 48V 500A 230A 36V 60V 4.5KW
DC48DP600BL-R01 48V 600A 270A 36V 60V 5KW
DC48DP700BL-R01 48V 700A 330A 36V 60V 6.3KW
DC48DP800BL-R01 48V 800A 380A 36V 60V 7.5KW
DC60DP500BL-R01 60V 500A 230A 36V 90V 4.5KW
DC60DP600BL-R01 60V 600A 270A 36V 90V 5KW
DC60DP700BL-R01 60V 700A 330A 36V 90V 6.3KW
DC60DP800BL-R01 60V 800A 380A 36V 90V 7.5KW
DC72DP500BL-R01 72V 500A 230A 36V 90V 5KW
DC72DP600BL-R01 72V 600A 270A 36V 90V 6.3KW
DC72DP700BL-R01 72V 700A 330A 36V 90V 7.5KW
DC72DP800BL-R01 72V 800A 380A 36V 90V 9KW
DC80DP500BL-R01 80V 500A 230A 36V 90V 6.3KW
DC80DP600BL-R01 80V 600A 270A 36V 90V 7KW
DC80DP700BL-R01 80V 700A 330A 36V 90V 8KW
DC80DP800BL-R01 80V 800A 380A 36V 90V 10KW
 4
11、适用于永磁、他励、串励马达
12、控制器过热保护，控制器过热时输出关断，有效保护控制器和行车安全。
13、可通过工作状态发光二极管，直接判断故障源。